
ZARZĄDZENIE NR 24/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia naboru partnera spoza sektora finansów publicznych na wspólne 
przygotowanie i realizację do projektu skierowanego do szkół gimnazjalnych z terenu 

gminy Lubaczów, planowanego do dofinansowania ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX 
Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia 

ogólnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014- 
2020 (Dz.U. z 2014 r. poz. 1146)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam nabór partnera na wspólne przygotowanie i realizację do projektu 
skierowanego do szkół gimnazjalnych z terenu gminy Lubaczów, planowanego do dofinansowania ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości 
kształcenia ogólnego w ramach naboru nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16 ogłoszonego przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie.

2. Nabór dotyczy podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zgodnie 
z Regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Powołuję Komisję ds. wyboru partnera projektu w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Mariusz Pieróg - Sekretarz Gminy,

2) Członek Komisji - Stefan Chomyszyn - Kierownik Referatu Rozwoju i Promocji Gminy,

3) Sekretarz Komisji – Bernadeta Gujda–Rawska - inspektor.

§ 3. Ogłoszenie o naborze zostanie umieszczone na stronie Urzędu Gminy 
Lubaczów www.lubaczow.com.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy Lubaczów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 94242737-7CCF-463F-B1AF-E8BF246B2C42. Podpisany Strona 1

http://www.lubaczow.com.pl/
http://www.lubaczow.com.pl/


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2016

Wójta Gminy Lubaczów

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

Regulamin otwartego naboru podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
do udziału w projekcie partnerskim

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. 1. Regulamin określa cele naboru, warunki uczestnictwa, zasady ogłaszania, kryteria oraz 
sposób oceny ofert, sposób informowania o naborze i jego warunkach.

2. Nabór ogłasza Wójt Gminy Lubaczów na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146).

3. Nabór przeprowadza Komisja ds. wyboru Partnera projektu, zwana dalej „Komisją".

§ 2. Ilekroć w niniejszym regulaminie mowa jest o:

1) konkursie należy przez to rozumieć konkurs dla naboru wniosków w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX 
Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w 
ramach naboru nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w 
Rzeszowie

2) regulaminie - regulaminie konkursu,

3) wniosku - wniosku do konkursu.

§ 3. 1. Celem prowadzonego naboru jest wyłonienie Partnera – podmiotu spoza sektora finansów 
publicznych, który będzie współpracować z gminą Lubaczów w zakresie przygotowania wniosku o 
dofinansowanie projektu skierowanego do szkół gimnazjalnych, a w przypadku jego przyjęcia do 
realizacji, który będzie pełnił rolę Partnera projektu zgodnie z zakresem ustalonym w umowie 
partnerskiej.

2. Zostanie wybrany jeden Partner projektu.

3. Z wybranym podmiotem zostanie zawarta umowa o partnerstwie, której treść będzie oparta 
na wzorze umowy partnerskiej stanowiącej załącznik do regulaminu konkursu określonego przez 
Instytucję Zarządzającą.

4. 1. Głównym celem partnerstwa będzie realizacja projektu, którego celem jest wzrost 
efektywności kształcenia ogólnego w szkołach gimnazjalnych na terenie gminy Lubaczów.

5. W ramach Projektu planuje się realizację m.in. następujących działań (zgodnie z zakresem 
wsparcia wskazanego w regulaminie konkursu nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16):

1) Kształcenie kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych 
postaw/umiejętności (kreatywności, innowacyjności oraz pracy zespołowej),

2) Tworzenie warunków dla nauczania opartego na metodzie eksperymentu,

3) Wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania technologii informacyjno-komunikacyjnych w 
procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji informatycznych,

4) Wdrożenie kompleksowych programów wspomagających szkołę lub placówkę oświaty w procesie 
indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i w pracy z uczniem 
młodszym.

6. Do obowiązków Partnera należeć będzie współtworzenie Projektu oraz realizacja m.in. działań:

Id: 94242737-7CCF-463F-B1AF-E8BF246B2C42. Podpisany Strona 1



a) wniesienie do Projektu zasobów ludzkich, organizacyjnych, technicznych lub finansowych oraz 
udział w realizacji Projektu na każdym jego etapie, w tym udział w przygotowaniu wniosku o 
dofinansowanie Projektu, udział w zarządzaniu Projektem oraz realizacji działań w ramach 
Projektu;

b) wspólna koordynacja działań Projektu i wsparcie przy rozliczaniu finansowym Projektu;

c) przekazywanie gminie Lubaczów wszystkich informacji i dokumentów niezbędnych do obsługi 
Projektu w zakresie dotyczącym udziału Partnera w Projekcie;

d) założenie odrębnego rachunku bankowego na potrzeby dokonywania płatności związanych z 
udziałem Partnera w Projekcie;

e) oznaczanie dokumentów księgowych dotyczących wydatków Partnera w Projekcie zgodnie z 
obowiązującymi przepisami dotyczącymi projektów realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020;

f) prowadzenie wyodrębnionej ewidencji księgowej Projektu w sposób przejrzysty zgodnie z 
zasadami określonymi dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014-2020.

7. Szczegółowy zakres działań przewidziany dla Partnera zostanie zawarty w umowie 
partnerskiej.

Rozdział 2.
Warunki uczestnictwa w naborze

§ 4. 1. W naborze mogą brać udział podmioty, które łącznie spełnią następujące warunki:

1) mają status zgodny z pkt 2.7.1 Regulaminu Konkursu tj. m.in.:

a) organizacji pozarządowej,

b) instytucji edukacyjnej/szkoły wyższej,

c) instytucji kultury,

d) instytucji rynku pracy (w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego),

e) placówki doskonalenia nauczycieli,

f) poradni psychologiczno-pedagogicznej.

2) nie podlegają wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie na podstawie art. 207 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.); 
art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
2012 r. poz. 769); art. 9 ust 1 pkt 2a ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz.U. 2014 r. poz. 1417 z późn. 
zm.);

3) nie zalegają z uiszczaniem podatków, jak również z opłacaniem składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne, Fundusz Pracy, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
lub innych należności wymaganych odrębnymi przepisami;

4) nie są powiązane z gminą Lubaczów w rozumieniu załącznika nr I do rozporządzenia Komisji 
(UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z 
rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014, 
str. 1) oraz Ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. 2000 Nr 94 
poz. 1038 z późn. zm.);

5) posiadają przynajmniej 3 (trzyletnie) udokumentowane doświadczenie w pozyskiwaniu i 
należytej realizacji projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego lub innych środków publicznych, realizowanych jako 
beneficjent (wnioskodawca) lub partner, we współpracy z szkołami / placówkami oświatowymi 
prowadzącymi kształcenie w oparciu o podstawę programową kształcenia ogólnego i/lub ich 
organami prowadzącymi, w zakresie zbieżnym z założeniami projektu, w szczególności:

Id: 94242737-7CCF-463F-B1AF-E8BF246B2C42. Podpisany Strona 2



- co najmniej jeden należycie zrealizowany projekt (oferent jako beneficjent/wnioskodawca), 
którego uczestnikami były szkoły/placówki oświatowe prowadzące kształcenie w oparciu o 
podstawę programową kształcenia ogólnego i/lub ich organy prowadzące, projekt obejmował 
realizację zadań z obszaru kompetencji kluczowych na rynku pracy (TIK, matematyczno-
przyrodniczych, języków obcych), a budżet projektu był nie mniejszy niż 250.000,00 zł 
(dwieście pięćdziesiąt tysięcy zł); w zakresie realizacji projektów o podobnym charakterze;

6) posiadają odpowiednie zasoby rzeczowe, finansowe oraz ludzkie niezbędne do realizacji zadań 
partnera Projektu,

7) nie dopuszcza się do udziału w postępowaniu podmiotów wspólnie składających ofertę, tzw. 
„konsorcjów”.

2. Podmioty zainteresowane udziałem w projekcie powinny złożyć propozycję udziału w 
partnerstwie (ofertę) zawierającą co najmniej informację o:

1) podmiocie i dotychczasowej działalności,

2) koncepcji zamierzonych działań,

3) oferowanym wkładzie własnym możliwym do wniesienia przez potencjalnego Partnera w celu jak 
najszybszej realizacji zadań przewidzianych w projekcie tj. zasobach kadrowych i możliwościach 
techniczno - organizacyjnych,

4) doświadczeniu w realizacji podobnych do planowanego projektach - ze szczególnym 
uwzględnieniem projektów dofinansowanych przez UE,

5) dane zgłaszającego (pełna nazwa podmiotu, adres, telefon, e-mail),

6) osobę uprawnioną do kontaktów w sprawie współpracy,

7) wskazywać na zgodność działania potencjalnego Partnera z celami partnerstwa,

8) o deklarowanym wkładzie potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa,

9) o doświadczeniu potencjalnego Partnera w zakresie realizacji przedsięwzięć o podobnym 
charakterze,

10) zawierać deklarację współpracy potencjalnego Partnera z gminą Lubaczów w trakcie 
przygotowywania i realizacji Projektu.

3. Wraz z ofertą należy przedłożyć:

1) aktualny odpis z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub inne dokumenty 
potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących,

2) oświadczenie Partnera zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego regulaminu,

3) inne dokumenty mogące mieć znaczenie przy ocenie oferty.

Rozdział 3.
Sposób składania ofert

§ 5. 1. Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Gminy Lubaczów (ul. Jasna 1, 37– 600 
Lubaczów) lub przesłać na ww. adres (liczy się data wpływu do Urzędu) w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 26.04.2016 roku, do godziny 15:00.

2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie, która będzie posiadać oznaczenie: „Nabór 
partnerów do projektu ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 
na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX, Działanie 9.2 - gimnazja”.

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.04.2016 r. o godz. 9:30 w Sali Narad Urzędu Gminy 
Lubaczów (pok. Nr. 6).

Rozdział 4.
Sposób informowania o przeprowadzeniu naboru na wyłonienie Partnera projektu

§ 6. Informacja o naborze i Regulamin są zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Lubaczów www.lubaczow.com.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej;

Id: 94242737-7CCF-463F-B1AF-E8BF246B2C42. Podpisany Strona 3

http://www.lubaczow.com.pl/
http://www.lubaczow.com.pl/


Rozdział 5.
Sposób i kryteria wyboru partnerów projektu

§ 7. 1. nadesłanie propozycje udziału w partnerstwie będą podlegały ocenie Komisji,

2. Ocena złożonych ofert nastąpi zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014- 
2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146),

3. Oferty podlegają ocenie formalnej, w wyniku której sprawdzane jest czy podmiot nie podlega 
wykluczeniu oraz czy jego oferta jest kompletna,

4. Ocena merytoryczna zawiera następujące kryteria:

• Okres prowadzenia działalności w okresie przed terminem składania ofert:

• do 3 lat – 0 pkt

• od 3 do 5 lat – 5 pkt

• od 5 do 8 lat – 10 pkt

• powyżej 8 lat – 15 pkt

• Doświadczenie w realizacji jako beneficjent (wnioskodawca) lub partner, we współpracy ze 
szkołami / placówkami oświatowymi prowadzącymi kształcenie w oparciu o podstawę programową 
kształcenia ogólnego i/lub ich organami prowadzącymi, w zakresie zbieżnym z założeniami projektu:

• do 2 projektów – 0 pkt

• od 3 do 5 projektów – 5 pkt

• od 6 do 10 projektów – 10 pkt

• 11 i więcej projektów – 15 pkt

• Posiadanie i wniesienie odpowiedniego wkładu partnera w postaci potencjału ludzkiego, 
organizacyjnego i technicznego oraz finansowego niezbędnego do realizacji proponowanych w 
projekcie działań – od 0 do 20 pkt.

• Proponowany rodzaj i zakres merytoryczny działań - w tym działań edukacyjnych - w projekcie – 
od 0 do 20 pkt.

5. Komisja zastrzega sobie prawo odrzucenia ofert niespełniających w wystarczającym stopniu 
ww. kryteriów oceny.

6. Od decyzji Komisji nie przysługuje odwołanie.

7. Każdy Wnioskodawca może być na swoją prośbę poinformowany o przyczynach odrzucenia 
oferty.

Rozdział 6.
Postanowienia końcowe

§ 8. 1. Podmioty biorące udział w naborze zostaną niezwłocznie, pisemnie poinformowane 
o wyniku postępowania.

2. Z podmiotem, który zostanie wyłoniony przez Komisję w toku naboru zostanie zawarta umowa 
partnerstwa dla realizacji wspólnego projektu.

3. Umowa partnerska będzie w szczególności zawierać postanowienia określone art. 33 ust. 5 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146) oraz ustalać:

1) zasady wspólnego zarządzania projektem,

2) wspólną strategię dla realizacji projektu, zakres współdziałania i odpowiedzialności w ramach 
projektu;

3) metodę i terminy wykonywania zadań objętych partnerstwem i przekazywania środków na ich 
realizację - finansowanie wspólnego przedsięwzięcia.

Id: 94242737-7CCF-463F-B1AF-E8BF246B2C42. Podpisany Strona 4



4. Informacja o wyborze partnera oraz o zakresie jego zadań w ramach projektu zostanie podana 
do publicznej wiadomości po zakończeniu procedury wyboru partnera na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Lubaczów: www.lubaczow.com.pl oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

5. Gmina Lubaczów zastrzega sobie prawo odstąpienia na dowolnym etapie od ubiegania się 
o dofinansowanie projektu, co będzie jednoznaczne z odstąpieniem od tworzenia partnerstwa lub 
zerwaniem partnerstwa. W przypadku odstąpienia od ubiegania się o dofinansowanie projektu 
podmiotowi ubiegającemu się o wybór partnerstwa nie przysługują żadne roszczenia 
odszkodowawcze, ani roszczenia z tytułu nakładów poniesionych w związku ze złożeniem oferty 
partnerstwa czy też w związku z przygotowaniem projektu o partnerstwo.

6. Złożenie oferty w ramach programu jest jednoznaczne z zaakceptowaniem postanowień 
niniejszego regulaminu.

Id: 94242737-7CCF-463F-B1AF-E8BF246B2C42. Podpisany Strona 5



  

 

 
 

 
 

 
 
…………………………………  
(pieczęć podmiotu) 

 

……………, dnia………………. 
 

 
 
Gmina Lubaczów 
ul. Jasna 1 
37 – 600 Lubaczów 

 
 

OŚWIADCZENIE 
 
W związku z ubieganiem się o wspólne przygotowanie i realizację projektu partnerskiego 
z gminą Lubaczów niniejszym oświadczam, iż podmiot, który reprezentuję:  

 posiada odpowiednie zasoby rzeczowe, finansowe i ludzkie niezbędne do 
przystąpienia w charakterze partnera do realizacji projektu, 

 nie podlega wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie na podstawie art. 207 ust. 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.); art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 2012 r. poz. 769); art. 9 ust 1 pkt 2a 
ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za 
czyny zabronione pod groźbą kary (Dz.U. 2014 r. poz. 1417 z późn. zm.), 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, jak również z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, Fundusz Pracy, Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub innych należności wymaganych odrębnymi 
przepisami, 

 nie jest powiązany z gminą Lubaczów w rozumieniu załącznika nr I do rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje 
pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu 
(Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014, str. 1) oraz Ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks spółek handlowych (Dz. U. 2000 Nr 94 poz. 1038 z późn. zm.). 

Jednocześnie deklaruję współpracę z gminą Lubaczów w trakcie przygotowywania i 
realizacji projektu. 

 
 
…………………………….. 

(data) 
……………………………………….. 

(podpis i pieczęć)* 
 
 

* podpis osoby / osób uprawnionej /-ych do reprezentowania podmiotu 

Załącznik nr 1 Regulaminu

Id: 94242737-7CCF-463F-B1AF-E8BF246B2C42. Podpisany Strona 6




